Руководителю ГПМПК

Игониной Е.Н.

от______________________________________

________________________________________

                          (ФИО полностью)

Дом.т.__________________________________

Сот.т.___________________________________

e-mail___________________________________

заявление

Прошу Вас впервые/повторно (нужное подчеркнуть) провести дистанционное комплексное психолого-медико-педагогическое обследование моего ребенка
________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

(ФИО полностью, дата рождения, адрес регистрации)

комиссией в составе следующих специалистов ПМПК: врач-психиатр, учитель-дефектолог, учитель-логопед, педагог-психолог с целью определения специальных образовательных условий.

Ознакомлен(а) с тем, что в работе ПМПК применяются методики комплексного психолого-медико-педагогического обследования, обследование проводится в дистанционном формате.

Согласен передать документы в ГПМПК посредством электронной почты/очно (нужное подчеркнуть)
Претензий к составу комиссии ________________________ (имею/не имею)
Претензий к обследованию ___________________________ (имею/не имею)
С рекомендациями специалистов ______________________ (согласен/не согласен)
Дата «___» _______________2020г.

Подпись родителей _______________________ / _________________________________________________